
Р Е Ш Е Н И Е  

 

тридцать пятого заседания Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания пятого созыва 

 

 

22 марта 2016 г. № 223                                                       с. Октябрьское 
 

 

Отчет главы администрации местного 

самоуправления муниципального  

образования – Пригородный район  

Республики Северная Осетия – Алания  

Р.А. Есиева «О проделанной работе за 2015 год и  

первоочередных задачах на 2016 год» 

 

       Заслушав и обсудив Отчет главы администрации местного 

самоуправления муниципального образования – Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания, Собрание представителей 

муниципального образования – Пригородный район Республики Северная 

Осетия – Алания р е ш а е т: 

       Прилагаемый отчет главы администрации местного самоуправления 

муниципального образования – Пригородный район РСО – Алания Р.А. 

Есиева «О проделанной работе за 2015 год и первоочередных задачах на 2016 

год» принять к сведению.  
 

 

 

 

Глава  

муниципального образования –  

Пригородный район                                                                         Г.П. Джиоев  


